
37. Dr. Ernst van Aaken Gedächtnislauf 2016
SCHWALMTAL-WALDNIEL » FREITAG, 24. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   OVERALL-RANKING

00:04:13DJK Fortuna Dilkrath2007BÖHME, EmilM91.(552)1

00:04:13OSC Waldniel2008LANGE, CharlotteW81.(557)2

00:04:23OSC Waldniel2007STERA, CharlotteW91.(230)3

00:04:312008KÖCHER, EliasM81.(599)4

00:04:31DJK Wassenberg2008LERSMACHER, JasonM82.(59)5

00:04:332008DELAROY, MarcoM83.(468)6

00:04:39VfL Hinsbeck2007DOUTEIL, TheaW92.(577)7

00:04:42Schwalmtal2007HAMBÜCHER, LasseM92.(559)8

00:04:47OSC Waldniel2009ALLWICHER, LillyW71.(200)9

00:04:56OSC Waldniel2007TITZKUS, FrederikeW93.(576)10

00:05:02OSC Waldniel2008MENDE, AmyW82.(575)11

00:05:20OSC Waldniel2008STERA, ChristineW83.(231)12

00:05:20Stamm Franken2008SCHUBERT, PaulM84.(569)13

00:05:212008STIEL, AdrianM85.(535)14

00:05:282007KLAN, SophieW94.(497)15

00:05:53OSC Waldniel2009WANNINGER, JuleW72.(234)16

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. Juni 2016, 18:23 Uhr



37. Dr. Ernst van Aaken Gedächtnislauf 2016
SCHWALMTAL-WALDNIEL » FREITAG, 24. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

WEIBLICH
00:04:13OSC Waldniel2008LANGE, CharlotteW81.(557)1

00:04:23OSC Waldniel2007STERA, CharlotteW91.(230)2

00:04:39VfL Hinsbeck2007DOUTEIL, TheaW92.(577)3

00:04:47OSC Waldniel2009ALLWICHER, LillyW71.(200)4

00:04:56OSC Waldniel2007TITZKUS, FrederikeW93.(576)5

00:05:02OSC Waldniel2008MENDE, AmyW82.(575)6

00:05:20OSC Waldniel2008STERA, ChristineW83.(231)7

00:05:282007KLAN, SophieW94.(497)8

00:05:53OSC Waldniel2009WANNINGER, JuleW72.(234)9

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. Juni 2016, 18:23 Uhr



37. Dr. Ernst van Aaken Gedächtnislauf 2016
SCHWALMTAL-WALDNIEL » FREITAG, 24. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEAKRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH GESCHLECHT

MÄNNLICH
00:04:13DJK Fortuna Dilkrath2007BÖHME, EmilM91.(552)1

00:04:312008KÖCHER, EliasM81.(599)2

00:04:31DJK Wassenberg2008LERSMACHER, JasonM82.(59)3

00:04:332008DELAROY, MarcoM83.(468)4

00:04:42Schwalmtal2007HAMBÜCHER, LasseM92.(559)5

00:05:20Stamm Franken2008SCHUBERT, PaulM84.(569)6

00:05:212008STIEL, AdrianM85.(535)7

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. Juni 2016, 18:23 Uhr



37. Dr. Ernst van Aaken Gedächtnislauf 2016
SCHWALMTAL-WALDNIEL » FREITAG, 24. JUNI 2016

ZEITVEREIN / (WOHNORT)JGNAME, VORNAMEGESRG(STNR)RG

▌KINDERLAUF (1 KM)   WERTUNG NACH ALTERSKLASSEN

KINDER M8
00:04:312008KÖCHER, Eliasgesamt4.(599)1

00:04:31DJK Wassenberg2008LERSMACHER, Jasongesamt5.(59)2

00:04:332008DELAROY, Marcogesamt6.(468)3

00:05:20Stamm Franken2008SCHUBERT, Paulgesamt13.(569)4

00:05:212008STIEL, Adriangesamt14.(535)5

KINDER M9
00:04:13DJK Fortuna Dilkrath2007BÖHME, Emilgesamt1.(552)1

00:04:42Schwalmtal2007HAMBÜCHER, Lassegesamt8.(559)2

KINDER W7
00:04:47OSC Waldniel2009ALLWICHER, Lillygesamt9.(200)1

00:05:53OSC Waldniel2009WANNINGER, Julegesamt16.(234)2

KINDER W8
00:04:13OSC Waldniel2008LANGE, Charlottegesamt2.(557)1

00:05:02OSC Waldniel2008MENDE, Amygesamt11.(575)2

00:05:20OSC Waldniel2008STERA, Christinegesamt12.(231)3

KINDER W9
00:04:23OSC Waldniel2007STERA, Charlottegesamt3.(230)1

00:04:39VfL Hinsbeck2007DOUTEIL, Theagesamt7.(577)2

00:04:56OSC Waldniel2007TITZKUS, Frederikegesamt10.(576)3

00:05:282007KLAN, Sophiegesamt15.(497)4

Zeitnahme mit Transpondertechnologie durch Time and Voice

Alle Ergebnislisten und Urkundendruck online auf www.time-and-voice.com

Letzte Aktualisierung:

24. Juni 2016, 18:23 Uhr


